
  

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/6/1/2025 

Αριθμ. Απόφασης: 76/2025 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2025  Ανακοίνωσης Πρόσληψης Προσωπικού, 

για την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 

δεκατεσσάρων (14) ατόμων, ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων για τις ανάγκες των 

Συμβουλευτικών Κέντρων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 6η Συνεδρίαση του έτους 2025 στις 20-05-

2025 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών 

Εσωτερικών και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και 

ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 

1769/Β’/18.05.2018). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» 

(ΦΕΚ 130/Α’/27-06-2023). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, 

Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (ΦΕΚ 44/Α’/15-03-2025). 

4. Την υπ’αριθμ. 3847/18-03-2025 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Ελένη Ράπτη» (ΦΕΚ 1316/Β’/18-03-2025). 

5. Την υπ’αριθμ. 38043/27-06-2024 Απόφαση της Υφυπουργού Κοινωνικής Συνοχής και 

Οικογένειας με θέμα: «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΦΕΚ 652/Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2024 και ΦΕΚ 697/Υ.Ο.Δ.Δ./11-07-2024 

Διορθώσεις Σφαλμάτων). 

6. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (άρθρα 24 

παρ. 4στ, 25 παρ. 2στ, 168 και 169). 

7. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015, Κεφ. Β’ «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 

των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και 

των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16.12.2015), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

8. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 5524/14-04-2025 (ΑΔΑ: 6ΥΗ546ΝΛ2Α-ΧΜ3) απόφαση της Υπουργού 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι) οικονομικού έτους 2025» (ΦΕΚ 2010/Β’/25-04-

2025). 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

9. Την υπ’αριθμ. 114947/29-11-2022 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» 

(ΦΕΚ 6132/Β’/01-12-2022). 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 98 «Συνέχιση λειτουργίας συγχρηματοδοτούμενων δομών και 

υπηρεσιών για την προώθηση της ισότητας των φύλων και την υποστήριξη γυναικών 

θυμάτων βίας και ρυθμίσεις απασχόλησης προσωπικού» του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α’/13-

04-2023). 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός Προσόντων Διορισμού σε φορείς του δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (ΦΕΚ 232/τ. Α΄/17-12-2022). 

12. Την από 12-07-2023  Προγραμματική Συμφωνία μεταξύ της Γενικής Γραμματείας Ισότητας 

και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων (Γ.Γ.Ι.Α.Δ.) και του Κέντρου Ερευνών για Θέματα ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.) για τις υπό ένταξη Πράξεις στο ΕΣΠΑ 2021 – 2027. 

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 133/19-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΕ07Λ7-Μ1Ω) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής με θέμα:  Ένταξη της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο: Συμβουλευτικό Κέντρο 

Αθήνας και Συμβουλευτικό Κέντρο Πειραιά» με Κωδικό ΟΠΣ 6002399 και ένταξη στο 

Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027». 

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6002/14-09-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΞΣ7ΛΒ-9ΜΘ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Α.Μ.Θ. με θέμα: Ένταξης της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας δομών και υπηρεσιών της 

τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

συνέχιση λειτουργίας κέντρων συμβουλευτικής υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε 

περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ Κομοτηνής)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 και ένταξη στο 

Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027». 

15. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 2968/24-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΥ27ΛΩ-9ΓΦ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου, με θέμα:  Ένταξη της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας 

Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών Θυμάτων Βίας Μυτιλήνης» με Κωδικό ΟΠΣ 

6002274 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2021-2027». 

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4745/06-09-2023 (ΑΔΑ: 9ΒΚ47Λ6-01Υ) Απόφαση  του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα: Ένταξης της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας δομών και 

υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 

καταπολέμηση της βίας – Συνέχιση Λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ ΠΑΤΡΑΣ)» με Κωδικό ΟΠΣ 6001788 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027». 

17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 75/15-01-2024 (ΑΔΑ: 9Ψ2Κ7ΛΨ-Σ50) Απόφαση  του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: Ένταξη της Πράξης «Δομές καταπολέμησης της βίας κατά των 

γυναικών/Συνέχιση λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής υποστήριξης γυναικών θυμάτων 

βίας σε τοπικό και περιφερειακό επίπεδο – Σ.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6003876 και 

ένταξη στο Πρόγραμμα «Δυτική Μακεδονία 2021-2027». 

18. Την με αριθμ. πρωτ. 80/26-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΣΩΦ7Λ9-9ΙΤ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ηπείρου, με θέμα  «Ένταξη της Πράξης ‘Λειτουργία Συμβουλ. Κέντρου Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας – ΣΚ Ιωαννίνων’ με Κωδικό ΟΠΣ 6004823 στο Πρόγραμμα “Ηπειρος 

2021 – 2027”». 

19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7071/23-10-2023 – Ορθή Επανάληψη 31-10-2023 (ΑΔΑ: 94ΜΩ7ΛΡ-

4Υ5) Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με θέμα: Ένταξη της Πράξης  «Συνέχιση 

λειτουργίας Κέντρου Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών θυμάτων βίας σε Περιφερειακό 

επίπεδο στη Θεσσαλία / Συμβουλευτικό Κέντρο Λάρισας» με Κωδικό ΟΠΣ 6003259 στο 

Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027». 

20. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3058/07-11-2023 (ΑΔΑ: Ψ7637ΛΕ-ΦΤΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων με θέμα: Ένταξης της Πράξης  «Συμβουλευτικά Κέντρα (Συμβουλευτικό 

Κέντρο Κέρκυρας) για υποστήριξη γυναικών θυμάτων βίας- συνέχιση της λειτουργίας του» 

με Κωδικό ΟΠΣ 6002724 στο Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2021-2027». 

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3793/25-08-2023 (ΑΔΑ: 640Ξ7ΛΛ-Ξ96) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Ένταξης της Πράξης  «Συνέχιση λειτουργίας του 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

συμβουλευτικού κέντρου Θεσσαλονίκης από το ΚΕΘΙ» με Κωδικό ΟΠΣ 6001584 και ένταξη 

στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027». 

22. Την με αριθμ. πρωτ. 671/7-2-2024 (ΑΔΑ: ΡΒ8Ν7ΛΚ-ΧΑΙ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κρήτης, με θέμα  «Ένταξη της Πράξης “‘Κέντρο Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών 

Θυμάτων Βίας στο Δήμο Ηρακλείου – ΚΕΘΙ με κωδικό ΟΠΣ 6003165 στο Πρόγραμμα Κρήτη 

2021-2027». 

23. Την με αριθμ. πρωτ. 4518/14-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΛ5Γ7ΛΞ-ΓΥΧ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Νοτίου Αιγαίου, με θέμα  «Ένταξη της Πράξης «Λειτουργία Κέντρου Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας Σύρου» με Κωδικό ΟΠΣ 6001759, στο Πρόγραμμα 

«Νότιο Αιγαίο 2021-2027». 

24. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. πρωτ. 370278/26-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΨΘΕ7Λ1-Χ4Ξ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με θέμα: «Ένταξης της Πράξης “Συνέχιση Λειτουργίας δομών 

και υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 

καταπολέμηση της βίας – Συνέχιση Λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Τρίπολης)”με κωδικό ΟΠΣ 6003080 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021-2027». 

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3169/26-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΣΗΤ7ΛΗ-0ΙΜ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας με θέμα: Ένταξη της Πράξης  «Συνέχιση Λειτουργίας δομών και υπηρεσιών 

της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Συνέχιση Λειτουργίας Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε 

περιφερειακό επίπεδο» Σ.Κ. Λαμίας» με Κωδικό ΟΠΣ 6002395 και ένταξη στο Πρόγραμμα 

«ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027». 

26. Την υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού (ΑΔΑ: 9Ψ9ΕΟΡ9Ζ-ΞΥΣ) 

όπως αυτή εγκρίθηκε από το ΑΣΕΠ για την κάλυψη δεκατεσσάρων (14) θέσεων, με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων για τις 

ανάγκες των δεκατεσσάρων Συμβουλευτικών Κέντρων που λειτουργούν στο πλαίσιο 

υλοποίησης των ανωτέρω Πράξεων 

27. Την υπ’αριθμ. 37/2025 απόφαση του Δ.Σ. στις 25-02-2025 (ΑΔΑ: 9ΥΡ3ΟΡ9Ζ-4ΨΨ) με την 

οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 

Ανακοίνωσης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ για τις ανάγκες των Συμβουλευτικών Κέντρων. 

28. Τα υπ’αριθμ. 1/17-03-2025 και 2/16-05-2025 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 Ανακοίνωσης, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. 

29. Το από 19-05-2025 εισηγητικό σημείωμα, όπως αυτό κατατέθηκε στο Δ.Σ. 

  

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Αποδέχεται το από 19-05-2025 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της ΣΟΧ 1/2025 Ανακοίνωσης και εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που 

αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/17-03-2025 και 2/16-05-2025 Πρακτικά καθώς και τους 

Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας και τους Πίνακες Απορριπτέων/Απορριφθεισών ανά κωδικό 

θέσης   

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Πρόεδρο του ΚΕΘΙ για την έκδοση και υπογραφή των πράξεων πρόσληψης, καθώς και των 

σχετικών συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τους 

εγκεκριμένους Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας ανά κωδικούς θέσεων της ΣΟΧ 1/2025. 

 

Αθήνα, 22-05-2025 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

Δρ. ΕΛΕΝΗ ΑΝ. ΖΕΝΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 977/27-11-2024 – ΑΔΑ: 9Ψ9ΕΟΡ9Ζ-ΞΥΣ] 

 

στο πλαίσιο Ενταγμένων Πράξεων στο ΕΣΠΑ 2021 – 2027 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

 

Σήμερα, 17 Μαρτίου 2025 και ώρα 10.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με 

την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού Πινδάρου 

αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

1/2025, που αφορά στην πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.Α’/15-01-2021), όπως ισχύει, συνολικού 

αριθμού δεκατεσσάρων (14) ατόμων ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων για την κάλυψη αναγκών 

στα δεκατέσσερα (14) Συμβουλευτικά Κέντρα του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.), 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Υποέργων 1 των Πράξεων με Κωδικούς ως ακολούθως: 

• ΟΠΣ 6002399 στο Πρόγραμμα «Αττική» 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6002203 στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6002274 στο Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6001788 στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6003876 στο Πρόγραμμα «Δυτική Μακεδονία 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6004823 στο Πρόγραμμα «Ήπειρος 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6003259 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6002724 στο Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6001584 στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6003165 στο Πρόγραμμα «Κρήτη 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6001759 στο Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6003080 στο Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021-2027»,  

• ΟΠΣ 6002395 στο Πρόγραμμα «Στερεά Ελλάδα 2021-2027» 

 

Η διάρκεια των συμβάσεων είναι από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης μέχρι δώδεκα (12) 

μήνες (και όχι πέραν της 31-12-2025), με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 

συνέχισης υλοποίησης των Υποέργων των ανωτέρω Πράξεων. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.  

37/2025 (ΑΔΑ: 9ΥΡ3ΟΡ9Ζ-4ΨΨ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι.  απαρτίζεται 

από τους/τις κάτωθι: 

 

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Ερευνών, Μελετών & 

Εκδόσεων) τακτικό μέλος. 

3. Γεώργιος Κουμπούρας (Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και 

Υποστήριξης Διαδικασιών της ΓΓΙΑΔ) τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., 

ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -

3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 ο αριθμός ατόμων, ανά 

υπηρεσία, τόπο απασχόλησης, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, έχει ως ακολούθως: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 
Υπηρεσία 

Τόπος 

Απασχόλησης 
Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης * 

Αριθμός 

ατόμων 

245 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Αθήνας 

 

ΑΘΗΝΑ 

(Δήμος 

Αθηναίων) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κεντρικού Τομέα 

Αθηνών 

 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  
του Υποέργου  (κωδ. ΟΠΣ 

6002399) 

1 

246 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Πειραιά 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

(Δήμος Πειραιά) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Πειραιώς 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                             

(κωδ. ΟΠΣ 6002399) 

1 

247 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Κομοτηνής 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

(Δήμος 

Κομοτηνής) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Ροδόπης 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                             

(κωδ. ΟΠΣ 6002203) 

1 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 
Υπηρεσία 

Τόπος 

Απασχόλησης 
Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης * 

Αριθμός 

ατόμων 

248 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Μυτιλήνης 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

(Δήμος 

Μυτιλήνης) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Λέσβου 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

(κωδ. ΟΠΣ 6002274) 

1 

249 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Πάτρας 

ΠΑΤΡΑ 

(Δήμος Πατρέων) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Αχαΐας 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6001788) 

1 

250 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Κοζάνης 

ΚΟΖΑΝΗ 

(Δήμος Κοζάνης) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Κοζάνης 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6003876) 

1 

251 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

(Δήμος 
Ιωαννιτών) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Ιωαννίνων 
 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6004823) 

1 

252 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Λάρισας 

ΛΑΡΙΣΑ 

(Δήμος 
Λαρισαίων) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Λάρισας 

 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6003259) 

1 

253 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Κέρκυρας 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

(Δήμος Κεντρικής 

Κέρκυρας και 

Διαποντίων 

Nήσων) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κέρκυρας 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ.  ΟΠΣ 6002724) 

1 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 
Υπηρεσία 

Τόπος 

Απασχόλησης 
Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης * 

Αριθμός 

ατόμων 

254 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Θεσσαλονίκης 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

(Δήμος 

Θεσσαλονίκης) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Θεσσαλονίκης 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6001584) 

1 

255 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
(Δήμος 

Ηρακλείου) 
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Ηρακλείου 

 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                            

(κωδ. ΟΠΣ 6003165) 

1 

256 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Σύρου 

ΣΥΡΟΣ 
(Δήμος Σύρου - 
Ερμούπολης) 
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Σύρου 

 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6001759) 

1 

257 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Τρίπολης 

ΤΡΙΠΟΛΗ 
(Δήμος Τρίπολης) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Αρκαδίας 
 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

(κωδ. ΟΠΣ 6003080) 

1 

258 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας 

(ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Λαμίας 

ΛΑΜΙΑ 
(Δήμος Λαμιέων) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Φθιώτιδας 

ΠΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

 Από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης 
μέχρι δώδεκα (12) μήνες 

(και όχι πέραν της                        
31-12-2025), με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης  

του Υποέργου                                

 (κωδ. ΟΠΣ 6002395) 

1 

 

 

* Με την προϋπόθεση ότι έχουν εξασφαλιστεί οι απαραίτητες πιστώσεις. 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων ορίσθηκε στις 24 Φεβρουαρίου 

2025 (τελευταία ημερ/νία δημοσίευσης: 13-02-2025). 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

Αναλυτικότερα για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 υποβλήθηκαν συνολικά 

τριακόσιες είκοσι οκτώ (328) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 

πρωτοκόλλου: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 222 10/02/2025 Π** Κ** 

2 223 10/02/2025 Κ** Ο** 

3 243 11/02/2025 Σ** Δ** 

4 249 11/02/2025 Γ** Μ** 

5 270 12/02/2025 Π** Ε** 

6 271 12/02/2025 Μ** Χ** 

7 272 12/02/2025 Ν** Μ** 

8 274 12/02/2025 Χ** Λ** 

9 289 13/02/2025 Β** Χ** 

10 291 17/02/2025 Β** Θ** 

11 292 17/02/2025 Β** Γ** 

12 293 17/02/2025 Γ** Α** 

13 296 17/02/2025 Μ** - Β** Α** 

14 298 17/02/2025 Λ** Ι** 

15 299 17/02/2025 Ε** Δ** 

16 301 17/02/2025 Τ** Α** Ι** 

17 302 17/02/2025 Γ** Β** 

18 303 17/02/2025 Κ** Α** 

19 305 17/02/2025 Π** Χ** 

20 306 17/02/2025 Τ** Κ** 

21 307 17/02/2025 Β** Α** 

22 308 17/02/2025 Κ** Ε** 

23 309 17/02/2025 Π** Ε** Μ** 

24 310 17/02/2025 Τ** Ι** 

25 312 17/02/2025 Π** Μ** 

26 313 18/02/2025 Κ** Ε** - Π** 

27 314 18/02/2025 Σ** Δ** 

28 315 18/02/2025 Σ** Π**-Ε** 

29 317 18/02/2025 Ρ** Ζ** 

30 318 18/02/2025 Σ** Α** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

31 319 18/02/2025 Γ** Ρ** 

32 320 18/02/2025 Χ** Π** 

33 321 18/02/2025 Ι** Κ** 

34 322 18/02/2025 Π** Ι** 

35 323 18/02/2025 Ρ** Α** 

36 325 18/02/2025 Γ** Φ** 

37 327 18/02/2025 Κ** Σ** 

38 328 18/02/2025 Κ** Μ** 

39 329 18/02/2025 Κ** Χ** Μ** 

40 330 18/02/2025 Φ** Ε** 

41 333 19/02/2025 Α** Β** - Ε** 

42 334 19/02/2025 Μ** Α** 

43 335 19/02/2025 Ν** Β** 

44 336 19/02/2025 Μ** Μ** 

45 337 19/02/2025 Γ** Ε** 

46 338 19/02/2025 Κ** Ι** 

47 339 19/02/2025 Π** Σ** 

48 340 19/02/2025 Ξ** Α** 

49 341 19/02/2025 Α** Κ** - Π** 

50 342 19/02/2025 Π** Φ** 

51 343 19/02/2025 Π** Π** 

52 344 19/02/2025 Τ** Κ** 

53 345 19/02/2025 Π** Α** 

54 346 19/02/2025 Σ** Σ** 

55 347 19/02/2025 Β** Γ** 

56 348 19/02/2025 Κ** Σ** 

57 349 19/02/2025 Α** Κ** 

58 350 19/02/2025 Γ** Θ** 

59 351 19/02/2025 Κ** Α** Ν** 

60 354 19/02/2025 Α** Π** Α** 

61 355 19/02/2025 Ρ** Π** 

62 356 19/02/2025 Β** Μ** 

63 358 20/02/2025 Γ** Α** 

64 359 20/02/2025 Ε** Γ** 

65 360 20/02/2025 Δ** Μ** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

66 361 20/02/2025 Γ** Π** 

67 362 20/02/2025 Σ** Α** 

68 363 20/02/2025 Κ** Ε** 

69 364 20/02/2025 Σ** Β** 

70 365 20/02/2025 Χ** Α** 

71 366 20/02/2025 Μ** Ι** 

72 367 20/02/2025 Β** Χ** 

73 369 20/02/2025 Ν** Λ** 

74 371 20/02/2025 Μ** Α** 

75 372 20/02/2025 Δ** Β** 

76 373 20/02/2025 Σ** Α** 

77 374 20/02/2025 Ψ** Μ** 

78 375 20/02/2025 Μ** Ν** 

79 376 20/02/2025 Α** Π** 

80 377 20/02/2025 Α** Σ** 

81 378 20/02/2025 Γ** Ε** 

82 385 21/02/2025 Κ** Δ** 

83 386 21/02/2025 Μ** Γ** 

84 387 21/02/2025 Π** Κ** 

85 388 21/02/2025 Γ** Δ** 

86 389 21/02/2025 Μ** Η** 

87 390 21/02/2025 Λ** Α** 

88 391 21/02/2025 Γ** Β** 

89 392 21/02/2025 Σ** Π** 

90 393 21/02/2025 Κ** Β** 

91 394 21/02/2025 Γ** Α**-Ε** 

92 395 21/02/2025 Ρ** Μ** 

93 396 21/02/2025 Π** Ε** Μ** 

94 397 21/02/2025 Π** Ι** 

95 398 21/02/2025 Π** Ε** 

96 399 21/02/2025 Κ** Ν** 

97 400 21/02/2025 Ρ** Σ** 

98 401 21/02/2025 Β** Κ** 

99 402 21/02/2025 Μ** Ι** 

100 403 21/02/2025 Δ** Σ** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

101 404 21/02/2025 Μ** Β** 

102 405 21/02/2025 Κ** Β** 

103 406 21/02/2025 Ι** Κ** 

104 407 21/02/2025 Μ** Ε** 

105 408 21/02/2025 Β** Δ** - Π** 

106 409 21/02/2025 Μ** Α** 

107 410 21/02/2025 Τ** Π** 

108 411 21/02/2025 Κ** Μ** 

109 412 21/02/2025 Γ** Ε** 

110 413 21/02/2025 Ν** Δ** 

111 414 21/02/2025 Τ** Μ** 

112 415 21/02/2025 Ξ** Δ** 

113 416 21/02/2025 Α** Ε** 

114 417 21/02/2025 Χ** Α** 

115 418 21/02/2025 Π** Θ** 

116 419 21/02/2025 Β** Π** 

117 420 21/02/2025 Β** Ε** 

118 421 21/02/2025 Σ** Ν** 

119 422 21/02/2025 Π** Σ** 

120 423 21/02/2025 Δ** Δ** - Μ** 

121 424 21/02/2025 Κ** Ζ** 

122 425 21/02/2025 Α** Η** 

123 426 21/02/2025 Γ** Ν** 

124 427 21/02/2025 Σ** Χ** 

125 428 21/02/2025 Π** Α** 

126 429 21/02/2025 Σ** Μ** 

127 430 21/02/2025 Π** Β** 

128 431 21/02/2025 Δ** Ε** 

129 432 21/02/2025 Θ** Γ** 

130 433 21/02/2025 Α** Α** 

131 434 21/02/2025 Β** Δ** 

132 435 21/02/2025 Α** Α** 

133 436 21/02/2025 Ζ** Μ** 

134 437 21/02/2025 Λ** Ε** 

135 438 21/02/2025 Κ** Ε** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

136 439 21/02/2025 Σ** Γ** 

137 440 21/02/2025 Ν** Λ** 

138 441 21/02/2025 Α** Β** 

139 444 24/02/2025 Τ** Ο** - Μ** 

140 445 24/02/2025 Γ** Γ** 

141 446 24/02/2025 Τ** Χ** 

142 447 24/02/2025 Κ** - Θ** 

143 448 24/02/2025 Μ** Α** 

144 449 24/02/2025 Χ** Δ** - Π** 

145 450 24/02/2025 Ν** Α** 

146 451 24/02/2025 Ν** Α** 

147 452 24/02/2025 Ο** Η** 

148 453 24/02/2025 Ε** Χ** 

149 454 24/02/2025 Τ** Β** - Ε** 

150 455 24/02/2025 Α** Π** 

151 456 24/02/2025 Κ** Δ** Τ** 

152 457 24/02/2025 Χ** Ε** 

153 458 24/02/2025 Μ** Δ** 

154 459 24/02/2025 Χ** Α** 

155 460 24/02/2025 Μ** Ε** 

156 461 24/02/2025 Χ** Χ** 

157 462 24/02/2025 Μ** Α** 

158 463 24/02/2025 Σ** Ε** 

159 464 24/02/2025 Σ** Ε** 

160 465 24/02/2025 Π** Ε** 

161 466 24/02/2025 Χ** Ι** 

162 467 24/02/2025 Ζ** Ν** 

163 468 24/02/2025 Α** Χ** 

164 469 24/02/2025 Δ** Γ** 

165 470 24/02/2025 Χ** Δ** 

166 471 24/02/2025 Θ** Φ** - Σ** 

167 472 24/02/2025 Τ** Μ** 

168 473 24/02/2025 Μ** Π** 

169 475 24/02/2025 Ρ** Κ** 

170 477 24/02/2025 Α** Θ** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

171 478 24/02/2025 Β** Χ** 

172 480 24/02/2025 Μ** Μ** 

173 481 24/02/2025 Δ** Φ** 

174 482 24/02/2025 Β** Μ** 

175 483 24/02/2025 Ν** Φ** 

176 484 24/02/2025 Μ** Σ** - Α** 

177 485 24/02/2025 Α** Γ** 

178 486 24/02/2025 Α** Τ** Θ** 

179 487 24/02/2025 Κ** Ε** 

180 488 25/02/2025 Α** Ε** 

181 492 26/02/2025 Γ** Α**-Μ** 

182 493 26/02/2025 Μ** Κ** 

183 494 26/02/2025 Μ** Ν** 

184 495 26/02/2025 Κ** Σ** 

185 496 26/02/2025 Κ** Λ**-Α** 

186 497 26/02/2025 Δ** Κ** 

187 498 26/02/2025 Β** Μ** 

188 499 26/02/2025 Β** Ε** 

189 500 26/02/2025 Τ** Κ** 

190 501 26/02/2025 Κ** Α** 

191 502 26/02/2025 Α** Ε** 

192 503 26/02/2025 Φ** Ε**-Ι** 

193 504 26/02/2025 Λ** Χ** 

194 505 26/02/2025 Σ** Ε** 

195 506 26/02/2025 Π** Β** 

196 507 26/02/2025 Κ** Γ** Ρ** 

197 508 26/02/2025 Α** Κ** 

198 509 26/02/2025 Μ** Α** 

199 510 26/02/2025 Κ** Ε** 

200 511 26/02/2025 Β** Α** - Μ** 

201 512 26/02/2025 Μ** Ε** 

202 513 26/02/2025 Π** Α** 

203 514 26/02/2025 Α** Χ** 

204 515 26/02/2025 Κ** Π** 

205 516 26/02/2025 Κ** Α** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

206 517 26/02/2025 Κ** Ρ** 

207 518 26/02/2025 Κ** Α** 

208 519 26/02/2025 Κ** Σ** 

209 520 26/02/2025 Π** Δ** 

210 521 26/02/2025 Α** Δ** 

211 522 26/02/2025 Δ** Ε** 

212 523 26/02/2025 Φ** Ε** 

213 524 26/02/2025 Γ** Δ** 

214 525 26/02/2025 Κ** Ε** 

215 526 26/02/2025 Β** Ι** 

216 527 26/02/2025 Δ** Α** 

217 528 26/02/2025 Ε** Μ** 

218 529 26/02/2025 Μ** Μ** 

219 530 26/02/2025 Π** Ε** 

220 531 26/02/2025 Τ** Π** - Α** 

221 532 26/02/2025 Κ** Ε** 

222 533 26/02/2025 Γ** Ι** Β** 

223 534 26/02/2025 Μ** Δ** 

224 535 26/02/2025 Β** Ε** 

225 536 26/02/2025 Τ** Ε** - Θ** 

226 537 26/02/2025 Π** Κ** 

227 538 26/02/2025 Δ** Ε** 

228 539 26/02/2025 Κ** Θ** 

229 540 26/02/2025 Κ** Ν** 

230 541 26/02/2025 Τ** Μ** 

231 542 26/02/2025 Γ** Ε** Γ** 

232 543 26/02/2025 Τ** Κ** 

233 544 26/02/2025 Σ** Α** 

234 545 26/02/2025 Π** Δ** 

235 546 26/02/2025 Σ** Ι** 

236 547 26/02/2025 Κ** Γ** 

237 548 26/02/2025 Λ** Ε** 

238 549 26/02/2025 Ν** Μ** 

239 550 26/02/2025 Χ** Α** 

240 551 26/02/2025 Τ** Ε** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

241 552 26/02/2025 Φ** Ν** 

242 553 26/02/2025 Δ** Ν** 

243 554 26/02/2025 Π** Σ** 

244 555 26/02/2025 Τ** Α** - Μ** 

245 556 26/02/2025 Ζ** Ε** 

246 557 26/02/2025 Κ** Α** 

247 558 26/02/2025 Κ** Α** 

248 559 26/02/2025 Π** Ε** 

249 560 26/02/2025 Π** Ε** 

250 561 26/02/2025 Ι** Κ** 

251 567 26/02/2025 Ο** Χ** 

252 568 26/02/2025 Κ** Μ** 

253 569 26/02/2025 Α** Β** 

254 570 26/02/2025 Σ** Σ** 

255 571 26/02/2025 Π** Μ** Μ** 

256 572 26/02/2025 Κ** Α** 

257 573 26/02/2025 Σ** Ε** Μ** 

258 574 26/02/2025 Κ** Κ** 

259 575 26/02/2025 Α** Ε** 

260 576 27/02/2025 Α** Ε** 

261 577 27/02/2025 Δ** Ξ** Ι** 

262 578 27/02/2025 Κ** Α** - Λ** 

263 579 27/02/2025 Κ** Ε** 

264 580 27/02/2025 Τ** Ν** Ι** 

265 581 27/02/2025 Β** - Χ** Μ** 

266 582 27/02/2025 Τ** Σ** 

267 583 27/02/2025 Σ** Ε** 

268 584 27/02/2025 Γ** Ι** 

269 585 27/02/2025 Χ** Σ** 

270 586 27/02/2025 Α** Η** 

271 587 27/02/2025 Μ** Ζ** 

272 588 27/02/2025 Π** Β** 

273 590 04/03/2025 Κ** Μ** 

274 591 04/03/2025 Κ** Ε** 

275 592 04/03/2025 Π** Ν** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

276 593 04/03/2025 Μ** Ε** 

277 594 04/03/2025 Α** Π** 

278 595 04/03/2025 Τ** Ν** 

279 596 04/03/2025 Κ** Β** 

280 597 04/03/2025 Β** Μ** 

281 598 04/03/2025 Κ** Ε** 

282 599 04/03/2025 Ζ** - Ν** Ν** - Μ** 

283 600 04/03/2025 Κ** Π** 

284 601 04/03/2025 Σ** Κ** 

285 602 04/03/2025 Κ** Κ** 

286 603 04/03/2025 Κ** Δ** Β** 

287 604 04/03/2025 Θ** Μ** 

288 605 04/03/2025 Σ** Γ** 

289 606 04/03/2025 Α** Ε** 

290 607 04/03/2025 Α** Χ** 

291 608 04/03/2025 Ι** Ε** 

292 609 04/03/2025 Μ** Β** 

293 610 04/03/2025 Κ** Ο** 

294 611 04/03/2025 Ν** Δ** 

295 612 04/03/2025 Α** Μ** 

296 613 04/03/2025 Σ** Ε** 

297 614 04/03/2025 Κ** Γ** 

298 615 04/03/2025 Σ** Ρ** 

299 616 04/03/2025 Β** Α** - Α** 

300 617 04/03/2025 Μ** Α** 

301 618 04/03/2025 Μ** Β** 

302 619 04/03/2025 Μ** Α** 

303 620 04/03/2025 Ο** Ε** 

304 621 04/03/2025 Μ** Β** 

305 622 04/03/2025 Π** Ι** 

306 623 04/03/2025 Ν** Σ** 

307 624 04/03/2025 Δ** Α** 

308 625 04/03/2025 Ρ** Α** 

309 626 04/03/2025 Κ** Χ** 

310 627 04/03/2025 Μ** Ε** 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

311 628 04/03/2025 Κ** Ι** 

312 629 04/03/2025 Κ** Ξ** 

313 630 04/03/2025 Π** Ζ** 

314 631 04/03/2025 Σ** Ι** 

315 633 04/03/2025 Κ** Μ** 

316 634 04/03/2025 Π** Ε** 

317 635 04/03/2025 Κ** Γ** 

318 636 04/03/2025 Β** Ζ** 

319 637 04/03/2025 Κ** Χ** 

320 638 04/03/2025 Κ** Α** 

321 639 04/03/2025 Μ** Σ** 

322 640 04/03/2025 Γ** Α** 

323 641 04/03/2025 Κ** Ν** 

324 642 04/03/2025 Τ** Δ** 

325 643 04/03/2025 Γ** Μ** 

326 644 04/03/2025 Ο** Σ** 

327 645 04/03/2025 Μ** Α** Ρ** 

328 646 04/03/2025 Τ** Α** 

 

 

➢ Από το σύνολο των τριακοσίων είκοσι οκτώ (328) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η 

Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως εμπρόθεσμες και τις τριακόσιες είκοσι οκτώ (328) αιτήσεις. 

 

➢ Από το σύνολο των τριακοσίων είκοσι οκτώ (328) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η 

Επιτροπή ομοφώνως έκρινε και απέκλεισε από τη διαδικασία αξιολόγησης μία (1) αίτηση 

σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 485 24/02/2025 Α*** Γ*** Μη αποδεκτή η ηλεκτρονική 
αποστολή της αίτησης σύμφωνα 
με τα οριζόμενα της ΣΟΧ 1/2025 
Ανακοίνωσης: Κεφάλαιο Δεύτερο: 
Υποβολή αιτήσεων συμμετοχής 

 

Ακολούθως η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως προχωρήσει στην αξιολόγηση των 

εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων προκειμένου να ελεγχθεί η πλήρωση των απαιτούμενων 

προσόντων ανά κωδικό θέσης και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των κριτηρίων, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025. 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τον όγκο των αιτήσεων η Επιτροπή ομοφώνως αποφάσισε και συμφώνησε 

όπως προγραμματίσει τις επόμενες συνεδριάσεις της οι οποίες θα καταγραφούν στο τελικό 

πρακτικό. 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 14.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025. 

 

Αθήνα, 17/3/2025  
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 1/2025 

 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 

Αικατερίνη Δρούγα  

 

Τα Μέλη 

Σπυριδούλα Παπαρούνη Γεώργιος Κουμπούρας 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 977/27-11-2024 – ΑΔΑ: 9Ψ9ΕΟΡ9Ζ-ΞΥΣ] 

 

στο πλαίσιο Ενταγμένων Πράξεων στο ΕΣΠΑ 2021 – 2027 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Σήμερα, 16 Μαΐου 2025 και ώρα 11.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 

επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού Πινδάρου αρ. 

2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 

1/2025, που αφορά την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικού αριθμού δεκατεσσάρων (14) ατόμων ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων για την κάλυψη 

αναγκών στα δεκατέσσερα (14) Συμβουλευτικά Κέντρα του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.), με σκοπό την ολοκλήρωση των εργασιών της. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.  

37/2025 (ΑΔΑ: 9ΥΡ3ΟΡ9Ζ-4ΨΨ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι.  απαρτίζεται 

από τους/τις κάτωθι: 

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής . 

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Ερευνών, Μελετών & 

Εκδόσεων) τακτικό μέλος. 

3. Γεώργιος Κουμπούρας (Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και 

Υποστήριξης Διαδικασιών της ΓΓΙΑΔ) τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., 

ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -

3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Επιτροπή σε συνέχεια του από 17/03/2025 1ου Πρακτικού, καταγράφει τις ημερομηνίες κατά τις 

οποίες συνεδρίασε με σκοπό την αξιολόγηση και τη βαθμολόγηση των κριτηρίων σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 Ανακοίνωση. Συγκεκριμένα συνεδρίασε τις κάτωθι 

ημερομηνίες: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

➢ 19/3/2025, 26/3/2025, 27/3/2025, 3/4/2025, 8/4/2025, 25/4/2025, 29/4/2025, 6/5/2025, 

8/5/2025, 14/5/2025. 

 

Ειδικότερα, από την αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων, προέκυψε ο συνολικός αριθμός 

προτιμήσεων ανά κωδικό θέσης, ως ακολούθως: 

 

 Κωδικός Θέσης 245 : 178 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 246 : 168 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 247 : 36 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 248 : 47 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 249 : 57 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 250 : 34 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 251 : 47 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 252 : 56 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 253 : 30 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 254 : 86 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 255 : 48 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 256 : 35 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 257 : 48 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 258 : 44 αιτήσεις. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποβληθεισών 

εμπρόθεσμων αιτήσεων, 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  

➢ Πίνακες Απορριπτέων/Απορριφθεισών, ανά κωδικό θέσης (επισυνάπτονται στο παρόν 

πρακτικό). 

➢ Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας, ανά κωδικό θέσης (επισυνάπτονται στο παρόν 

πρακτικό). 

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

Την Πρόεδρο της Επιτροπής, όπως καταθέσει τα ανωτέρω στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι. 

προς έγκριση.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2025. 

 

 

Αθήνα, 16-05-2025  
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 1/2025 

 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 

Αικατερίνη Δρούγα  

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ



  

 

 

 

 

 

 

Τα Μέλη 

Σπυριδούλα Παπαρούνη Γεώργιος Κουμπούρας 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΙΩΓΟΡ9Ζ-ΛΔΕ


		2025-05-22T08:16:39+0300
	Athens




